
Jahr: 

VORLAGE ZUR NACHWEISFÜHRUNG DER ÜBUNGSLEITERTÄTIGKEIT / VEREINSMANAGER / JUGENDLEITER 

Anz. Name Funktion / 

Sportart 

ÜG/Alters-/ 

Tätigkeitsbereich 

Trainings- 
tag/e 

Trainingszeit/en Anz.TE 
(1 od. 2 TE) 

Trainingsort/e 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

F ür die Richtigkeit: 

Wir bestätigen die o. g. Angaben und versichern, dass die aufgeführten ÜL mit den ÜG und die VM sowie JL im Verlauf des Antragsjahres ihre Tätigkeiten 
regelmäßig praktisch durchgeführt haben. Der schriftliche ÜL-, VM- und JL-Vertrag liegt dem Verein vor. 

Ort/Datum Name (Druckschrift), Unterschrift, Funktion im Verein 

Registriernummer im LSB: Vereinsname: 
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